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TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA
BARI

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123. tel. 0805298318/315)
(e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI

BARI - FOGGIA - TRANI
CAMERA PENALE

BARI
e;p.c. ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO

BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per
PUDIENZA del 17/01/2023.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in
particolare per evitare assembramenti in prossimita dell’aula di udienza, comunico
che i procedimenti iscritti all’udienza collegiale del 17/01/2023 di questo Tribunale
di Sorveglianza saranno trattati come di seguito ( vedasi elenchi allegati ) :

Procedimenti assegnati collegio RUBINO — MAFFEI detenuti in istituto di pena
FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 11.30

Procedimenti assegnati collegio RUBINO - MAFFEI diversi dai detenuti
FASCIA ORARIA: dalle ore 11.30 in poi

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto
delle fasce orarie.
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PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 17-01-2023

Assegnati al Magistrato: RUBINO SIMONETTA

DETENUTI

Nr. Anno Generalita Soggetto Oggetti Procedimento

Progressivo

Procediment
o SIUS

Richiesta
P. M.

Decisione

2022/1219

2022/933

2022/646

2022/2917

2022/2254

2022/854

2022/1480

2022/775

2022/706

2021/2226

2022/2321

2022/2538

2022/613

Assegnati al Magistrato: MAFFEI LISA

DETENUTI

2022/3864

2022/875

2022/2733

2019/391

2022/3867

2022/2830

Assegnati al Magistrato: RUBINO SIMONETTA

2020/3265

2022/3759

2022/3863

2022/753

2022/3530

Assegnati al Magistrato: MAFFEI LISA

2022/1652

2022/2529

2022/2770

2022/1134

2022/2292

2022/1802

2022/1067

2022/71

2022/2606

2022/1897

2022/1231

2022/2513

2021/3276

2022/2553

2022/3667

2020/3514
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